
令和２年２月２８日 

生徒・保護者各位 

学校法人鶏鳴学園 

あすなろ高等専修学校 

クラーク記念国際高等学校連携校 

鳥取キャンパス 

校長 平井 豊 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について（第２報） 

 

拝啓 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症に関して、日本政府からの要請及び鳥取県からの通達を受

け、本校の対応を下記の通りとします。急な変更となり保護者の皆様には大変ご迷惑をお掛けい

たしますが、ご理解、ご協力のほど何卒宜しくお願いいたします。 

また、不要不急の外出は避けるとともに、引き続き健康管理等にご協力くださいますよう、重

ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

【今後の予定】 

3月2日(月) 卒業式のため在校生は休み 

3月3日(火) 臨時休校 

3月4日(水) 

午前中のみ 

 ・登校：１０時 下校：１２時（スクールバス運行あり） 

 ・内容：大掃除、ＬＨＲ、今後のご案内等  

3月5日(木)〜3月17日(火) 臨時休校 

3月18日(水)〜4月6日(月) 春休み 

3月23日(月)〜3月26日(木) 学年末三者面談 

4月7日(火) 

始業式  

・登校：１０時 下校：１２時 

 ・内容：始業式、ＬＨＲ、今後のご案内等 

 

【その他】 

・成績や進級に関わること等で登校が必要な生徒には個別に連絡をします。 

・今後の状況変化により予定を変更する場合は、ホームページ・マチコミでお知らせします。 

以上 


